
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 농어촌소득지원 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,981,411 3,905,694 75,717

200 세외수입 51,897 19,828 32,069

210 경상적세외수입 51,897 19,828 32,069

216 이자수입 51,897 19,828 32,069

216-01 공공예금이자수입 51,897 19,828 32,069

< 농업정책과 > 51,897 19,828 32,069

○농어촌소득지원자금 이자수입 51,897 19,828 32,069

700 보전수입등및내부거래 3,929,514 3,885,866 43,648

710 보전수입등 3,929,514 3,885,866 43,648

711 잉여금 2,542,251 2,534,266 7,985

711-01 순세계잉여금 2,542,251 2,534,266 7,985

< 농업정책과 > 2,542,251 2,534,266 7,985

○농어촌소득지원자금 순세계잉여금

2,542,251 2,534,266 7,985

713 융자금원금수입 1,387,263 1,351,600 35,663

713-01 민간융자금회수수입 1,387,263 1,351,600 35,663

< 농업정책과 > 1,387,263 1,351,600 35,663

○농어촌소득지원자금 융자금 원금 수입 1,387,263 1,351,600 35,663

―하반기 502,367 501,000 1,367

―체납 일부상환 34,296 0 34,296

51,897,800원

2,542,251,000원

502,367,000원

34,296,000원


